ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.09.2022

	№ 40/426

г. Зуевка

Об определении результатов местного референдума
Косинского сельского поселения
11 сентября 2022 года

	В соответствии со статьей 70 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 35 Закона Кировской области от 29.07.2003    № 186 - ЗО «О референдуме Кировской области и  местном референдуме в Кировской области»,на основании первых экземпляров протоколов участковых комиссий референдума об итогах голосования путем суммирования данных территориальнаяизбирательная комиссия Зуевского района Кировской области, исполняющая полномочия избирательной комиссии муниципального образования   Косинское сельское поселение на основании постановления Избирательной комиссии Кировской области от 11.07.2013 № 84/536,ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать местный референдум Косинского сельского поселения не состоявшимся.
2. Направить общие данные о результатах местного  референдума Косинского сельского поселения для опубликования в информационном бюллетене органов местного самоуправления Косинского сельского поселения Зуевского района Кировской области.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии
Зуевского района

	С.М. Наговицина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Зуевского района

	В.В. Мусихина